

Dodávateľ IČO: 33159483 DIČ: 1020691936 IČ DPH: SK1020691936 Alžbeta Mentová-NOVOGAS Alžbeta Mentová Hlavná 656/52 077 01 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Tel: 056 6323298 Peňažný ústav: SLSP a.s.,prev.Kráf.Chlmec IBAN: SK93 0900 0000 0001 0584 6766 Účet / kód: 105846766 / 0900 Ži.vydaný OU Trebišov ev.číslo Zo-93/01705/000B5208/199 Zo-93/01705/00B/5208/1993 Objednávka č.: Dodací list č.:219012		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 219012 Variabilný symbol: 219012											
Odberateľ: Obec Vojka Obec Vojka Hlavná 84/26 Vojka		<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">Obec Vojka</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">Hlavná 84/26</td> </tr> <tr> <td>Dátum:</td> <td>11.2.2019</td> </tr> <tr> <td>Podacie číslo:</td> <td>Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Prilohy/úty:</td> <td>Výdavuje:</td> </tr> </table>		Obec Vojka		Hlavná 84/26		Dátum:	11.2.2019	Podacie číslo:	Číslo spisu:	Prilohy/úty:	Výdavuje:
Obec Vojka													
Hlavná 84/26													
Dátum:	11.2.2019												
Podacie číslo:	Číslo spisu:												
Prilohy/úty:	Výdavuje:												
IČ DPH:		IČO: 332143 DIČ: 2020730646											
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 11.02.2019 Dátum splatnosti: 11.02.2019 Daňová povinnosť: 11.02.2019 Dátum dodania: 11.02.2019											
Fakturuje Vám MJ		Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH											
Fakturuje vám za prevedenie plynofikácie													
MŠ vo vašej obci:													
-závitová tyč pr.8	ks	1,000	0,77 20,00	0,77									
objímka s gumou	ks	19,000	0,62 20,00	11,78									
-kombiskrutka pr8	ks	16,000	0,20 20,00	3,20									
-varné koleno DN25	ks	5,000	1,20 20,00	6,00									
-trubka závitová DN25	ks	1,000	2,00 20,00	2,00									
-radiátorová spojka DN25	ks	1,000	7,10 20,00	7,10									
-ventil plynový DN15	ks	2,000	4,90 20,00	9,80									
-nátrubok varný DN15	ks	1,000	0,80 20,00	0,80									
-hadica plyn DN15 -0,8m	ks	2,000	11,60 20,00	23,20									
-trubka čierna DN25	m	28,000	4,10 20,00	114,80									
-trubka čierna DN20	m	7,000	2,20 20,00	15,40									
-osadenie objímiek s vrtaním	ks	19,000	3,00 20,00	57,00									
-zváranie trubiek DN25	m	28,000	5,00 20,00	140,00									
-zváranie trubiek DN20 plynom	m	7,000	3,20 20,00	22,40									
-napojenie na existujúci systém	ks	1,000	15,00 20,00	15,00									
-dopravné náklady na tovar	ks	1,000	10,00 20,00	10,00									
-dopravné náklady-mesto a okolie	ks	2,000	12,00 20,00	24,00									
vrtanie cez stenu viac ako 0,5m	ks	1,000	12,00 20,00	12,00									
-vrtanie pr.30	ks	1,000	3,50 20,00	3,50									
-osadenie chráničky	ks	2,000	2,50 20,00	5,00									
		Celkom bez DPH :		483,75 EUR									
Rozpis DPH v EUR													
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom								
		základná 20%	483,75	96,75	580,50								
		Súčet	483,75	96,75	580,50								
				Celkom :	580,50 EUR								
				Uhradiť :	580,50 EUR								
<p style="text-align: center;">NOVOGAS - Mentová 077 01 Kráľovský Chlmec, ul. Hlavná 52 IČO: 33159483 IČ DPH: SK1020691936 tel.: 0905 434 002, 0907 275 111</p> <p>Vystavil: Správca</p>													